[image: image1.png]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

  БАБАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 от  26.01.2023  №  177
 г. Бабаево

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания Бабаевского
муниципального округа

от  08.12.2022 года  № 117

В целях социальной поддержки семей военнослужащих, погибших в ходе специальной военной операции, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
         РЕШИЛО:
Внести в  решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от  08.12.2022 года № 117 «О социальных выплатах (в новой редакции) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:
« - военнослужащих, погибших в ходе проведения специальной военной операции».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь».
Председатель                                                         Глава Бабаевского муниципального

Представительного Собрания                              округа Вологодской области
Бабаевского муниципального округа

Вологодской области
________________О.В. Морозова                          _______________Ю.В. Парфенов